
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 

szkolnym 2024/2025 pod nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku 
przedszkolnym zamieszkałym na terenie gminy Michałowice możliwości 

korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych 
przedszkolach -w roku szkolnym 2024/2025”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572, 1463, 1688) oraz art. 22 ust. 1 i 4 
w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1400, z 2024 r. poz. 123) oraz 
uchwały Nr XLVII/384/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 4 kwietnia 2022 r. 
w sprawie określenia Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 
roku poz. 2538) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie wychowania przedszkolnego pod nazwą „Zapewnienie dzieciom 
w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie Gminy Michałowice możliwości 
korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach – 
w roku szkolnym 2024/2025”, ogłoszony na mocy Zarządzenia Wójta Gminy 
Michałowice Nr 12/2024 z dnia 22 stycznia 2024 roku (ze zmianami). 

2. Listę przedszkoli wyłonionych w otwartym konkursie ofert, o którym mowa 
w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Michałowice; 

2) w siedzibie tego urzędu w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 
ogłoszeń gminy Michałowice; 

3) na stronach  internetowych: www.michalowice.malopolska.pl, www.oswiata-
michalowice.pl. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza  się  Dyrektorowi  Centrum Obsługi 
Edukacji w Michałowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49535D11-CD2D-45EC-8763-640E4338ED1F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Zastępca Wójta 

 
 

Jarosław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49535D11-CD2D-45EC-8763-640E4338ED1F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 33/2024 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 15 lutego 2024 r. 

Lista przedszkoli niepublicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego w roku 
szkolnym 2024/2025 pod nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym 
zamieszkałym na terenie gminy Michałowice możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach w roku szkolnym 
2024/2025”. 

Ilość przyznanych 
miejsc 

l.p. Nazwa i adres  
przedszkola 

niepublicznego 
 

Nazwa Organu 
prowadzącego 

przedszkole 
niepubliczne 

Ogółem w tym dla 
dzieci 
z orzeczeniem 
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

1. Niepubliczne 
Przedszkole „Morska 
Kraina”  
ul. Graniczna 294, 32-
091 Kozierów  

Anna Calik  
ul. Gielniówka 47,  
32-088 Przybysławice 

 
15 

 
0 

2. Niepubliczne 
Przedszkole  
„Promyczek” 
ul. Krakowska 154, 32-
091 
Michałowice  

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc 
Chłopska” w 
Michałowicach  
ul. Krakowska 154, 
32-091 
Michałowice  

 
100 

 
0 

 Razem  115 0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49535D11-CD2D-45EC-8763-640E4338ED1F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


